

---

## PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 97701360

---

Data  
publicarii 23.05.24

Coduri CPV 15800000-6

---

Pretul  
estimativ: 2.340,65 RON - 2.340,65 RON

---

Descriere: 95.50 X CARTOFI NOI ROMANIA CAL I 3.66 349.59 19.80 X CEAPA GALBENA ROMANIA CAL I 3.30  
65.39 10 X ARDEI KAPIA ROSII TURCIA CAL I 16.84 168.44 30 X MERE ROSII POLONIA CAL I 3.85  
115.60 4.006 X FIVE CONTINENTS SMANTANA 32% 16.83 67.40 8 X FIVE CONTINENTS TELEMEA  
VACA 40% 30.05 240.37 8 X DOROLACT BRANZA DULCE 15.82 126.53 6 X DOBROGEA PESMET  
DIN PAINE 500GR 3.60 21.58 4.944 X KILLER MUSCHI FILE 34.16 168.87 100 X BALOCCO  
BISCUITI NOVELLINI 350GR 9.43 943.12 30 X PAMBAC ELICE 400G 2.46 73.76

---